

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโรงเรียนบ้านใหม่สำโรง-สวนนายจำลอง ภูมิจันทิก (ต่อจากเดิม)
บ้านใหม่สำโรง หมู่ที่ ๓ ต.ลาดบัวขาว อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๕๘,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๐๔๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดต่างๆตามแบบ อบต.ลาดบัวขาว กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย แผนพัฒนาท้องถิ่น ปี (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) หน้า ๕๓ ลำดับที่ ๕๘ ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓ ปรากฏในหน้า ๖๙/๗๘

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๕๕๘,๐๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.๒ แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๔)

๖.๓ รายการประกอบแบบ ก่อสร้าง

๖.๔ แผนที่พอสั่งเขปโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโรงเรียนบ้านใหม่สำโรง - สวนนายจำลอง ภูมิจันทิก (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ ๓

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายมนตรี พันธมาสน์	ตำแหน่ง ปลัด อบต.ลาดบัวขาว	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธีรพล จันทโรทัย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวเสาวคนธ์ สุวิทย์วรกุล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบัญชี	กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนตรี พันธมาสน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพล จันทโรทัย)

(นางสาวเสาวคนธ์ สุวิทย์วรกุล)

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ ภูมิจันทิก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว

วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนน คสล.สายหลังโรงเรียนบ้านใหม่สำโรง - ไร่นายจำลอง ภูมิจันทร์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ.ใหม่สำโรง ต.ลาดบัวขาว อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ลาดบัวขาว ต.ลาดบัวขาว อ.สีคิ้ว

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ พ.ท./ตร.ม.	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x (Factor F)	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,040.00	13.90	14,456.00	1.3624	18.94	19,694.85	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	52.00	505.54	26,288.08	1.3624	688.75	35,814.88	
3	งานผิวจราจร คสล.หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	1,040.00	383.079	398,401.77	1.3624	521.91	542,782.57	
TOTAL								598,292.30	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	439,145.85
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดอื่น ๆ	=	-

(ค่า Factor F) x (ค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง)	=	598,292.30
ค่าก่อสร้างทั้งสิ้นปรับเป็น	=	598,000.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เมื่อวันที่.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายมนตรี พันธมาสน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธีรพล จันทร์โรทัย)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวเสาวคนธ์ สุวิทย์วรกุล)
 หัวหน้าฝ่ายบัญชี

ผู้อำนวยการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว